

**TORBEN ANTONSEN HOLDING ApS**

**Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 05 94 50**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2019

---

Torben Antonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TORBEN ANTONSEN HOLDING ApS  
Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Antonsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 82.502, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.277.385.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>38.172</b>	<b>49.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.607	347.594
Finansielle indtægter	1	12.900	0
Finansielle omkostninger		<u>(12.509)</u>	<u>(14.578)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.170</b>	<b>382.317</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(8.668)</u>	<u>(7.854)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.502</u></b>	<b><u>374.463</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(190.305)	(220.898)
Overført resultat		<u>164.807</u>	<u>489.561</u>
		<b><u>82.502</u></b>	<b><u>374.463</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	1.100.000	1.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	418.733	689.038
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>418.733</b>	<b>689.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.518.733</b>	<b>1.789.038</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.169.866	958.369
Udskudt skatteaktiv	6	10.402	10.402
Selskabsskat		40.956	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.376	81.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.245.600</b>	<b>1.050.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.646</b>	<b>150.455</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.341.246</b>	<b>1.200.472</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.859.979</b>	<b>2.989.510</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		268.733	459.038
Overført resultat		1.820.652	1.655.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>2.277.385</b></u>	<u><b>2.300.684</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		398.405	476.337
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>398.405</b></u>	<u><b>476.337</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	78.000	77.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.302	76.302
Selskabsskat		0	29.100
Anden gæld		10.000	10.000
Deposita		19.887	19.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>184.189</b></u>	<u><b>212.489</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>582.594</b></u>	<u><b>688.826</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.859.979</b></u>	<u><b>2.989.510</b></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	459.038	1.655.845	105.800	2.300.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(190.305)	164.807	108.000	82.502
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>268.733</b>	<b>1.820.652</b>	<b>108.000</b>	<b>2.277.385</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>8.668</u>	<u>7.854</u>
	<b><u>8.668</u></b>	<b><u>7.854</u></b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>1.100.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 31. december 2018 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 5,14 for boligudlejningsjendomme. Afkastkravet ligger indenfor det generelle afkastkrav i intervallet 4,75 - 6,25 % ifølge Colliers Markedspuls for 4. kvartal 2018.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Boligudlejningsjendommen er således indregnet til en dagsværdi på 1.100 t.kr.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføre til belåning, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv.

Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 5,14 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.



## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,64	5,14	5,64
Dagsværdi	1.219.675	1.100.000	1.003.420
Ændring i dagsværdi	119.675	0	(96.580)

	2018 kr.	2017 kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	230.000	230.000
Afgang i årets løb	(80.000)	0
Kostpris 31. december 2018	150.000	230.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	459.038	679.936
Årets afgang	81.726	0
Årets resultat	57.969	347.594
Udbytte modtaget	(330.000)	(580.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	11.508
Værdireguleringer 31. december 2018	268.733	459.038
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>418.733</b>	<b>689.038</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spisihorsens ApS	Horsens	100 %	307.193	38.427
Montør Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	111.540	19.542
			<u>418.733</u>	<u>57.969</u>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>(10.402)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>(10.402)</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(10.402)	(10.402)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.402</u>	<u>10.402</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.402</u>	<u>10.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>10.402</b></u>	<u><b>10.402</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	553.537	476.405	78.000	86.000
	<b>553.537</b>	<b>476.405</b>	<b>78.000</b>	<b>86.000</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 476, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.100.